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Wiatrówka Walther CP99
Bicolor 4,5 mm

Cena 739,00 zł

Dostępność

Numer katalogowy 412.00.01

Kod producenta 412.00.01

Opis produktu
Pistolet wiatrówkowy z gwintowaną lufą kaliber 4,5 mm zasilany nabojem CO2 nadającym prędkość wystrzelonej śrucinie około 110 m/s.
Gwintowana lufa ma 84 mm długości.

Walther CP99 jest wierną, sygnowaną repliką Walthera P99 - pistoletu Jamesa Bonda z najnowszych odcinków serii - zarówno jeśli chodzi o
wygląd, jak i rozwiązania techniczne. Pistolet ten znajduje się także na wyposażeniu funkcjonariuszy polskiej Policji. Model z niklowanym
zamkiem.
Zastosowano spust SA/DA (ang. Single Action/Double Action - pojedynczego i podwójnego działania), choć pistolet nie posiada zewnętrznego
kurka. Przygotowanie do strzału jest strzelcowi sygnalizowane poprzez jaskrawy punkt widoczny z tyłu pistoletu, nad chwytem. Napięcie spustu
możliwe jest poprzez przeładowanie tylnej części zamka. Możliwy jest także zrzut napinacza w przypadku zaniechania strzału. Posiada blokadę
niekontrolowanego wystrzału - zlokalizowana jest ona po prawej stronie pistoletu, nad chwytem.
Na szczególną uwagę zasługuje system przeładowania tylnej części zamka, który uruchamia napinacz spustu i znacząco poprawia celność
pistoletu, poprzez skrócenie drogi spustu o ok 2/3 całej długości. Jest również wyposażony w system zrzutu napiętego spustu, umieszczony w
górnej części zamka. Pozwala on powrócić język spustowy na pozycję spoczynkową, jeśli strzelec zdecyduje się zrezygnować ze strzału, nawet
po wstępnym skróceniu drogi spustu.
Magazynek mieszczący 12-gramową kapsułę CO2 umieszczany jest w rękojeści. Przycisk przy kabłąku odsuwa zamek kryjący magazynek
rewolwerowy, który mieści 8 śrutów grzybkowych (diabolo).
Ten celny pistolet jest bardzo przydatny w procesie nauki strzelania, także z broni palnej - wygodnego noszenia, szybkiego i sprawnego
dobywania i nanoszenia na cel, jego prowadzenia a także pracy na spuście i w końcu strzelania.
Pistolety tego typu są chętnie wykorzystywane podczas nauki, głównie ze względu na niewielki koszt eksploatacji, a nawet zaaprobowane do
rozgrywania dynamicznych konkurencji strzeleckich AIPSC (ang. Air International Practise Shooting Competition - międzynarodowe zawody
strzelectwa praktycznego z użyciem broni pneumatycznej) wg. przepisów Polskiego Związku Strzelectwa Sportowego.

Dane techniczne
Model: CP99
Prędkość początkowa: 110 m/s
Energia kinetyczna pocisku: poniżej 17J
Kaliber: 4,5 mm (.177)
Napęd: 12 g CO2
Pojemność magazynka: 8 sztuk śrutu
Długość całkowita: 180 mm
Długość lufy: 84 mm
Waga: 740 g
Producent: Umarex & Walther, Niemcy  
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